

Karjeras nedēļa- 2015

Valsts izglītības attīstības aģentūra sadarbībā ar pilsētu un novadu pašvaldībām un to izglītības pārvaldēm jau ceturto gadu rīkoja pasākumu ciklu Karjeras nedēļa - 2015.

Laikā no 12.līdz 16.oktobrim pasākumi norisinājās jau 20 Latvijas vietās vienlaikus. Ar katru gadu pilsētu un novadu skaits palielinās.

Šogad skolēni tika aicināti piedalīties Karjeras nedēļas pasākumos, lai izvērtētu savas intereses, spējas, prasmes, zināšanas, kā arī rakstura īpašības veiksmīgas karjeras veidošanai. Skolēni kopā ar saviem klašu audzinātājiem devās mācību ekskursijās uz uzņēmumiem, bibliotēku, muzeju un uz profesionālo vidusskolu meistarklasēm.

Mūsu sākumskolas skolēni apmeklēja tematisko pasākumu „Atver bibliotēkas durvis” LCB filiāles bērnu bibliotēkā „Zīlīte” kopā ar savām klašu audzinātājām, devās uz uzņēmumu ”Daugavpils ūdens” un Māla centru.

Pamatskolas skolēni piedalījās darbu izstādē ”Manas profesijas durvis”, kopā ar savām klašu audzinātājām devās uz uzņēmumu ”Daugavpils ūdens”, ekskursijā uz automobiļu diagnostikas darbnīcu PKIC „Daugavpils tehnikums”, uz interaktīvo programmu ”Profesijas cauri gadsimtiem. Kas slēpjas aiz restauratora durvīm” Daugavpils Novadpētniecības muzejā, uz profesiju darbnīcām jauniešiem PIKC „Daugavpils tehnikums”, organizēja psiholoģisko spēli „Ceļš uz profesiju pasauli”; apmeklēja atklāšanas pasākumu „Durvju kods” viesnīcas” Park Hotel Latgola” konferenču zālē un Karjeras nedēļas noslēguma pasākumu „Daugavpils. Daugavpilieši. Karjera.” Marko Rotko mākslas centrā.

Tika novadītas audzināšanas stundas par profesijām.

7. klašu skolēni piedalījās psiholoģiskā spēlē „Ceļš uz profesiju pasauli”, ko vadīja IP psiholoģe Linda Vingre.

Skolā tika piedāvātas individuālas konsultācijas ”Karjeras izvēle, nākotnes profesija” pilsētas skolēniem, ko vadīja skolas karjeras konsultante Sandra Šapale.

Karjeras nedēļas pasākumos piedalījās 280 mūsu skolas skolēni.

Liels paldies skolotājām un klašu audzinātājām par ieguldīto laiku un darbu: A. Ņikitinai, A. Krauklei, I. Bicānei, L. Zvērbulei, E. Smirnovai, I. Lukaševičai, R. Stanķevičai, Kr. Rudzītei, L. Bužinskai, I. Geibai, I. Sokolovai, S. Vaiderei, un skolas vadībai par sniegto atbalstu.

20.10.2015.

Karjeras konsultante Sandra Šapale.